行田羽生資源環境組合告示第７号

 行田羽生資源環境組合新ごみ処理施設整備運営事業について、地方自治法施行令

（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の１０の２第１項の規定に基づき、総合評

価型一般競争入札を実施するので、同施行令第１６７条の６第１項及び第１６７条

の１０の２第６項並びに行田羽生資源環境組合契約規則（令和４年規則第１８号）

の規定に基づき、次のとおり告示する。

 令和６年１月９日

                       行田羽生資源環境組合

                       管 理 者  行 田  邦 子

１ 入札に付する事項

(1) 事 業 名 （仮称）行田羽生資源環境組合新ごみ処理施設整備運営事業

(2) 事業場所 行田市大字小針字埜通775番1外

(3) 事業概要 （仮称）行田羽生資源環境組合新ごみ処理施設整備運営事業入札

説明書（以下「入札説明書」という。）「第2章」に示すとおりと

する。

(4) 事業期間

  設計・建設業務期間：事業契約締結日から令和10年6月30日まで（試運転含む）

 運営・維持管理業務期間：令和10年7月1日から令和30年6月30日まで（20年）

(5) 予定価格 ４３，１９３，０００，０００円（消費税及び地方消費税を含む。）

(6) 入札方式 総合評価型一般競争入札

２ 入札に参加する者に必要な資格に関する事項

  入札説明書「第4章」に示すとおりとする。

３ 契約条項を示す場所

 (1) 場  所 行田羽生資源環境組合ホームページ

        (https://ichikumi.jp)

 (2) 公 表 日 令和6年1月9日（火）

 (3) 公表資料 入札説明書

        要求水準書

        落札者決定基準書

        様式集

        基本契約書(案)

        建設工事請負仮契約書(案)

        運営業務委託契約書(案)

４ 入札を行う場所及び日時

入札予定日：令和6年5月17日（金）

  提 出 方 法：持参又は郵送（書留）

  提 出 場 所：行田市役所本庁舎2階 行田羽生資源環境組合事務局

５ 入札無効に関する事項

  入札説明書「第5章6」に示すとおりとする。

６ 入札保証金及び契約保証金に関する事項

 入札説明書「第5章9」に示すとおりとする。

７ その他必要と認める事項

  上記に定めるほか入札説明書、及び(仮称)行田羽生資源環境組合新ごみ処理施

設整備運営事業落札者決定基準書に示すとおりとする。

８ 問い合わせ先

  行田羽生資源環境組合 総務施設課

  〒361-0052 埼玉県行田市本丸2番5号

  TEL：048-577-8106 FAX：048-577-8107

 e-mail：gyoha@ichikumi.jp